
２０１８年７月 

興人フィルム＆ケミカルズ株式会社 

 

名古屋事務所移転のお知らせ  

 

弊社は、業務の一層の効率化を図るため、名古屋事務所（フィルム事業部フィルム西日

本営業部名古屋販売課）を下記へ移転することといたしました。これを機に社員一同業

務に精励してまいります。今後とも一層のご指導ご支援を賜りますよう、心からお願い

申し上げます。 

 

 

記 

[業務開始日] 

２０１８年７月３０日（月）９時より 

尚、現事務所の電話・ＦＡＸは、移転作業のため７月２７日（金）１７時より不通とな

りますのでご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

[新住所  電話・ＦＡＸ番号] 

〒４５０－８６８０ 

愛知県名古屋市中村区名駅三丁目２８番１２号 

大名古屋ビルヂング１７階 

  電 話  ０５２－８５６－４４４０ 

  ＦＡＸ  ０５２－８５６－４４４２ 

            以上 


